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BTFs styre
Eirik Torjuul Halvorsen, formann (til 19.11.21)
Sindre Hauge Larsen, sekretær
Øystein Sande, kasserer
Thea Christine Borgli Jensen, infosekretær
Julie K. Jensen, styremedlem
Marit Agnete Dyrøy, leder av fagkomiteen
Anders Berntsen, leder UTV-privat sektor
Sivakami Rethnam Haug, leder UTV-UiB
Stefan Lindner, leder UTV-DOT

Fagkomiteen
Tom Paulseth 
Monika Adolfsen 
Marit Agnete Dyrøy
Karen Reinholtsen  
Peter Nygård

Festkomiteen
Julie K. Jensen 
Einar Eikeland 
Kristian Lind

Vennligst 
ta vare på 
programmet!

81. Vestlandsmøte
Bergen 13.–15. Januar 2022
Grieghallen
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Torsdagen er det forkurs med parallelle 
halvdagskurs hvor man kan velge etter 
interesse og få litt mer dybde i tema enn 
hva man får fra et foredrag. Temaene er 
motivasjon, TMD, behandlingsplanlegging. 
Hands-on-kurset forrige gang var svært 
populært, og denne gang er det kompositt 
som er tema: Style Italiano med Tannlege 
Arne Lund.

Kursene fredag og lørdag favner bredt. Få 
med dere Forsvarlighet i tannbehandling. 
Et aktuelt tema etter at NTFs representant-
skap i november etter all sannsynlighet 
har vedtatt policydokumentet om etikk i 

kosmetisk behandling. Temaene blir belyst 
med kliniske kasus av forelesere Kjetil 
Reppen, Ole Morten Kulbraaten og Carl 
Christian Blich.

For sekretærene byr vi på blant annet 
Marco Elsafadi. En velkjent og etterspurt 
foredragsholder. Under Idrettsgallaen 
2006 fikk han prisen som «Årets forbilde» 
for sitt engasjement for sårbar ungdom. 
Han vant Mesternes Mester i 2014 og har 
vært med i flere utvalg for regjeringen. 
Marco er Norges klemmeambassadør, og 
kanskje blir det en bamseklem på noen?

Kjære kollega!
Det er med stor glede å endelig få  arrangere Vestlandsmøtet 
igjen etter den ufrivillige pausen i 2021. Grunnen til det vet 
vi alle, og det er fy-ordet vi ikke skal nevne nå som vi skal 
komme sammen og hygge oss som om det var 2019!  
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I pausen er den naturlige samlingen 
ute i hallen med dentalutstilling. Jeg 
vil oppfordre dere alle til å besøke våre 
utstillere. Våre utstillere er en viktig del 
av Vestlandsmøtet. Det er alltid noe nytt 
og spennende å finne her. Som alltid blir 
det servert kaffe og litt snacks mellom 
bordene.

Møteplass som arrangeres etter siste 
forelesning på fredagen hadde sin debut 
i 2020. Oppslutningen var enorm, og vi 
gjentar selvfølgelig en slik suksess. Denne 
gangen skal vi sørge for at det blir flere 
barer spredt i lokalet slik planen var i 2020. 
Utstillingen vil være åpen, og det vil også 
være en fin mulighet for å titte litt på hva 
utstillerne har å by på.

Festaften har vært en suksess i sin nye 
form på Hotell Norge. Kulinarisk nytelse 
via fireretters middag i nydelige omgivel-
ser med feststemte kolleger og en konfe-
ransier som setter stemningen. Komiker 
Christoffer Schjelderup er mannen som 
loser oss gjennom denne kvelden. 

Takk til fagkomiteen og alle de andre til-
litsvalgte som jobber og står på for BTF 
og Vestlandsmøtet. Jeg går av som for-
mann på generalforsamlingen i novem-
ber. Sindre Larsen som er innstilt som 
ny formann vil guide dere trygt gjennom 
helgen. 

Vi gleder oss til å imot deg i Grieghallen!
Vel møtt!

Eirik Torjuul Halvorsen, avtroppende  
formann Bergen Tannlegeforening



 h Monolittisk zirconia  … 
Ingen porselen, ingen «chipping»

h Vi tar imot digitale avtrykk 
    fra alle intraorale scannere

h Vi leverer arbeid til hele landet. Vi kan   
    også være behjelpelig med opphenting.    
    Ring oss gjerne på 55 59 81 70. 

post@dentalstoep.no | 55 59 81 70 | dentalstoep.no
@



Smidig 
konsistens Prøv  

Tetric Prime
Få en gratis prøve 

i vår stand

Tetric® Prime

– God tilpasningsevne
– Enkel å konturere
– Myk, men likevel stabil

ivoclarvivadent.se

Making People Smile
Ivoclar Vivadent AB
Product Consultant Norge: Anita Moen, mobil: 95 16 39 00

Luper påvirker ikke bare øynene, men også rygg og nakke. Sjansen for at du som tannlege vil  
få yrkesrelaterte plager er store. Ved bruk av luper ser du bedre, og du sitter ergonomisk riktig.  
Med patentert design og produksjonsteknologi gir SurgiTel deg ergonomiske luper som hjelper  
til med å forhindre både smerter og skader i nakke og rygg.
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SURGITEL® LUPER
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Kursprogram for 
Vestlandsmøtet 2022
Torsdag 13.01.22 

FORKURS à 3 timer: totalt 6 
halvdagskurs
Kurs 1: TMD x 1 Formiddag

Kjeveledd fra A til Å
Professor UiB Annika Rosén, profes-
sor UiO Tore Bjørnland, 1.amenuensis 
Heming Olsen Bergem, professor Anders 
Johansson og psykologspesialist Borrik 
Schjødt

Vi vil omhandle kjeveleddet fra A til Å 
med vekt på praktiske tilnærminger. 
Foredragsholderne har alle en bred og lang 
erfaring med kjeveleddpasienter ut fra for-
skjellige ståsted. En del av temaene vil bli 
belyst med korte forelesninger av 10 minut-
ters varighet. Foredragsholderne vil gå 
gjennom en del av problemstillingen med 
klinisk relevante kasus fra praksis, der alle 
foredragsholderen vil bidra i diskusjonen.

Dette vil være en interaktiv seksjon der 
deltagerne vil kunne bidra med spørsmål 
og kommentarer og i tillegg være aktive 
ved hjelp av digitale plattformer.

Professor ved Universitetet i Bergen og 
forskningsleder for gruppen om Orofacial 
smerte; Spesialist i kjeveleddskirurgi 
ved Kjevekirurgisk avdeling, og jobber i 
Nasjonal behandlingstjeneste for uavklarte 
smerter i ansikt og kjeve ved Kjevekirurgisk 
avdeling, Haukelands Universitetsykehus. 
Jobbet tverrfaglig rundt orofaciale smerter 
med Smerteklikken i 10 år. 

Professor ved Universitetet i Oslo, spesia-
list i oral kirurgi og oral medisin. Har en 
lang og bred erfaring med undersøkelse 
og behandling av bl.a pasienter med oro-
faciale smerter. Spesielt har han arbeidet 
med undersøkelse og behandling av pasi-
enter med kjeveledds problemstillinger. 
Han har bred erfaring med ulike kirurgiske 
behandlinger av kjeveledd.

Annika 
Rosèn

Tore 
Bjørnland
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Borrik Schjødt
Psykologspesialist, ansatt ved Seksjon 
for smertebehandling og palliasjon – og 
Nasjonal behandlingstjeneste for uav-
klarte smerter i ansikt og kjever – begge 
ved Haukeland universitetssykehus. Han 
har jobbet ved «smerteklinikken» i 28 år, 
og vært engasjert i arbeidet med kjeve-
plager i samarbeid med Kjevekirurgisk 
avdeling i Bergen i snart 10 år.

Kurs 2: Motivasjonsforedrag x 1 
Ettermiddag

”I hovudet på en normalstörd”
1. amanuensis ved Universitetet i Oslo, 
PhD 2015 som avhandlet kjeveledds-
plager hos barn og ungdom. Spesialist 
i oral kirurgi og oral medisin siden 2005.

Professor ved Universitetet i Bergen, 
spesialist i protetikk og bittfysiologi. 
Jobber i Nasjonal behandlingstjeneste 
for uavklarte smerter i ansikt og kjeve ved 
Kjevekirurgisk avdeling og med søvnfor-
styrrelse ved avdeling for Lungemedisin 
ved Haukeland Universitetssykehus.

Pär Johansson er en av Sveriges store ildsjeler. 
Han brenner for at mennesker skal bli sett og 
verdsatt for den de er, for å skape mangfold og 
samarbeid mellom ulike grupper, og for troen 
på at alle kan utvikle seg om de blir møtt med 
nok engasjement og oppmuntring – en liden-
skap han har blitt prisbelønnet for.

• Tross massiv motstand fra omgivelsene, 
startet Pär Johansson Glada Hudik-teatern 
i 2006. En teatergruppe der utviklingshem-
mede og normalhemmede skuespillere 
opptrer side om side. Den store drivkraft 
i teateret har vært å bryte ned barrierer 
mellom mennesker, og å forvandle redsel 
og fordommer til vennskap og forståelse.

• Pär har flere ganger blitt belønnet både 
som leder og foredragsholder for sitt 
arbeid med å vise hvordan mennesker kan 
utvikles. Selv om de tilsynelatende har små 
forutsetninger for å lykkes.

• Bak dette arbeidet ligger en sterk liden-
skap for det han gjør, en lidenskap mange 
forveksler med galskap. Etter en drøy time 
med både latter og gråt får vi se hva som 
kan skje om man tøyer grenser, trosser 
fordommer, tror på mennesker og gir dem 
en sjanse til å utvikle seg.

Heming  
Olsen Bergem

Anders  
Johansson

Per  
Johansson

Borrik  
Schjødt
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Kurs 3: Tverrfaglig behandling x 2 
Formiddag og ettermiddag

Att fatta rätt beslut i den kliniska 
vardagen
Periodontist Farid Akhlaghi, kjevekirurg 
Gøran Kjeller og protetikar Brandon 
Washburn 

Många av dagens kurser lägger stort 
fokus på avancerade behandlingar 
men inte så sällan förbises de mer 
basala aspekterna. Baserat på typiska 
kliniska situationer kommer kursled-
arna att belysa olika behandlingsmöj-
ligheter och deras implikationer. Bland 
fallen som diskuteras tas aspekter upp 
som berör parodontala, protetiska och 
kirurgiska frågeställningar.

Presentationen är interaktiv och 
åhörarna får möjlighet att delta i 
terapiplaneringen med hjälp av men-
tometer. Dessutom ges möjlighet att 
skicka frågor till talarna och få svar i 
realtid. Symposiet avslutas med tips 
och råd som kan användas i den kli-
niska vardagen.  

Tandläkarexamen från Göteborgs uni-
versitet 2009. Specialist i oral protetik 
sedan 2017, utbildad på Odontologiska 
Institutionen i Jönköping. Arbetar på 
Landalatandläkarna i Göteborg sedan 
2018. Speciellt intresserad av digital pro-
tetik och det digitala arbetsflödet.

Tandläkarexamen från Göteborgs 
Universitet 1991. Specialist i parodontologi. 
Kliniskt verksam på Landalatandläkarna i 
Göteborg sedan 1998. Nationell och inter-
nationell kursgivning inom parodontologi 
och estetisk tandvård.

Tandläkarexamen från Göteborgs 
Universitet 1989. Docent och specialist i 
käkkirurgi. Lång klinisk erfarenhet av käk-
kirurgi, speciellt med inriktning mot tumör- 
och rekonstruktionskirurgi. Frekvent anli-
tad som kursgivare. Forskningsfokus på 
cancerutveckling och konsekvenser av 
cancerbehandling.

Brandon 
Washburn

Farid 
Akhlaghi

Göran 
Kjeller
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Kurs 4: Style Italiano «hands-on» x 2 
Formiddag og ettermiddag

Hands-on komposittkurs
Arne Lund og representant fra 3M

Estetisk komposittoppbygging i to lag.
Flerlagsteknikk for oppbygging av 
fronttenner kan være komplisert med 
lagoppbygginger og mange farger. 
Ved å bruke en forenklet fremgangs-
måte kan man med kun to farger skape 
naturtro restaureringer både anterior 
og posteriort.

Arbeidskurset vil illustrere egenska-
pene og bruken av kompositt på 
denne måten. Steg for steg prosedyrer 
vil gjennomgås teoretisk og i praksis. 
Deltakerne vil lære å mestre en for-
utsigbar fremgangsmåte med enkle 
midler, med hovedvekt på anteriore 
restaureringer. 

Modeller og relevant utsyr vil være til-
gjengelig for alle deltakere.

NB Husk lupebriller!

Arne 
Lund 
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Fredag 14.01.22

Heldagskurs for tannhelseteamet/ 
sekretærkurs: Kl: 09.00-15.00

Før lunsj
Marco Elsafadi: 
«Samspill, arbeidsglede og sunt selvsnakk 
– et foredrag til inspirasjon og ettertanke»

Etter lunsj
Siri Kvalheim: 
«Behandling av munntørrhet hos alvorlig 
syke og døende pasienter»

De fleste alvorlig syke og døende er sterkt 
plaget av munntørrhet. Tar helsevesenet 
tilstrekkelig hensyn til dette?

Hvilke praktiske utfordringer møter pasi-
entene, de pårørende og pleiepersonellet?
Hva er årsakene til plagene i munnhulen 
hos denne pasientgruppen? Hvilke kon-
sekvenser kan slike plager få? Hva kan vi 
egentlig tilby av lindring og behandling?
Foredraget vil bruke eksempler fra 
klinikken.

Marco er relasjonshøvding, og har siden 
2001 holdt foredrag om motivasjon, team-
building, håndtere motgang, arbeidskul-
tur, ledelse og relasjonens kraft. Han er 
stifter av New Page, en organisasjon som 
jobber med å følge opp vanskeligstilt ung-
dom. Marco er basketspilleren som ble 
rammet av en nervesykdom som lammet 
han i 2009; året etter fullførte han Berlin 
Maraton og er tilbake på elitenivå i basket. 
Han har mottatt en rekk priser for sitt mot 
og engasjement. 

Tannlege og spesialist i oral protetikk fra 
Universitetet i Bergen. Avla i 2019 sin dok-
torgrad som omhandlet munnstell hos 
alvorlig syke og døende pasienter. Hun 
arbeider ved Tannhelsetjenestens kom-
petansesenter Vestland og i privatpraksis, 
Tannteam, på Nesttun.

Marco 
Elsafadi 

Siri Flagestad 
Kvalheim



NIOM lanserer kurs

Læring tilpasset dine behov
Som et ledd i NIOMs arbeid for trygg og effektiv  
tannhelse i Norden, tilbyr vi kurs til tannhelsetjenesten. 
Vi har kurspakker som styrker hele teamet, uavhengig 
av bakgrunnskunnskaper.

Eksempler på tema er materialvalg, behandling av  
dyp karies og erosjoner, og biokompatibilitet. Vi leverer 
både online læring, og fysiske kurs på ønsket sted.

Alle våre kurs skreddersys til ønsket lengde og mål-
gruppe. Passer det med en kort innføring eller ønsker 
dere en grundig fordypning?

Ta kontakt med oss i dag for å høre mer.

NIOM
www.niom.no 
Tlf: (+47) 67 51 22 00
E-post: niom@niom.no
Sognsveien 70 A, 0855 OSLO, Norway

Nordisk Institutt for Odontologiske Materialer
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Program for Vestlandsmøtet
Fredag 14.01.22

Kl. 09.30–10.00
Kunstnerisk innslag, BTFs formann, NTFs leder. 

Kl. 10.00–10.45 
Per Johanson, «Motivasjonsforedrag»

Kl. 10.45–11.15 Pause

Kl. 11.15–12.30 
Farid Akhlaghi, specialist i parodontologi, 
Landalatandläkarna i Göteborg.

Brandon Washburn, specialist i protetik, 
Landalatandläkarna i Göteborg.

Göran Kjeller, docent och specialist 
i  käkkirurgi, Sahlgrenska akademin i 
Göteborg.

”Entandsluckan - en liten utmaning”

Om forelesningen: Som tandläkare möts man 
dagligen av många beslutsfattanden av olika 
grad. Ett förhållandevis vanligt problem är 
entandsluckan. En saknad tand kan ha funk-
tionell betydelse i form av försämrad tal- och 
tuggförmåga men kan också innebära ett 
stort socialt handikapp för patienten. I vissa 
fall finns det en solklar lösning men i andra 
fall är lösningen inte så självklar. Många olika 
behandlingar har diskuterats genom åren med 
avseende på parodontala, kirurgiska och pro-
tetiska aspekter. Under denna presentation 
kommer vi med kliniska fall presentera olika 
typer av behandlingsmetoder samt redovisa 
för och nackdelar med dessa.

Kl. 12.30–13.30 Lunsj

Utdannet tannlege ved Universitetet i Bergen 
i 2014. Jobbet i privat praksis frem til 2018. 
Bistilling ved Senter for søvnmedisin på 
Haukeland Universitetssykehus i perioden 
2016-2018. Bistilling ved Nasjonal kompe-
tansesenter for uavklarte smerter i ansikt 
og kjever på Haukeland Universitetssykehus 
siden 2017. Går dobbeltkompetanseutdan-
ning ved IKO siden 2018, og ferdig spesialist 
i oral protetikk våren 2021. Holder på med 
PhD-prosjekt om apnéskinnebehandling.

Ulrik 
Opsahl

Kl. 13.30–14.00 
Ulrik Opsahl: «Protetisk rehabilitering av 
periodontalt svekkede tannsett» 
- Foredraget går gjennom de viktigste vurde-
ringene man må gjøre ved protetisk behand-
ling av periodontalt svekkede tannsett, både 
med fast og avtakbar tann- og implantatstøt-
tet protetikk. 

Kl. 14.00–14.45 
Arne Lund: Style-Italiano

Kl. 14.45–15.15 Pause 

Kl. 15.15–16.00 
Arne Lund: Style-Italiano forts.

Kl. 16.00 Servering i utstillingen 



 15

Vestlandsmøtet 2022

Lørdag 15.01.22

Kl. 10.00–10.45: 
”Forsvarlighet i tannbehandling”

Kl. 10.45–11.15 Pause

Kl. 11.15–11.45: 
”Forsvarlighet i tannbehandling”
Hva krever loven av faglige krav til informa-
sjon og dokumentasjon?

Policydokumentet til NTF og etikk i kosmetisk 
behandling. 

Temaene blir belyst med kliniske kasus 
av forelesere Kjetil Reppen, Ole Morten 
Kulbraaten og Carl Christian Blich.

Cand odont UiO 1971, privatpraksis fra 1974, 
instruktørtannlege UiO fra 1974. Universitets- 
lektor UiO fra 2002. Har hatt en lang rekke 
tillitsverv lokalt og sentralt i NTF. Forelest i en 
årrekke om Helfo, journalføring, behandlings-
planlegging, forsvarlighet, klagesaker, etc. 

Cand Odont UiO 1986, har arbeidet i privat-
praksis siden 1987. Har siden 2007 jobbet 
ved UiO, der han har vært universitetslektor 
frå 2017. Har hatt en rekke tillitsverv lokalt og 
sentralt i NTF, har blant annet fått Vestfold 
Tannlegeforenings Hederstegn 2015.

Cand Odont UiO 1983, privatpraksis ved 
Colosseum tannlege i tillegg til å være 
Universitets-lektor ved seksjon for samfunns-
odontologi. Har hatt en rekke tillitsverv lokalt 
og sentralt i NTF, deriblant President i NTF 
2000-2005. Medforfatter til veilederen ”God 
klinisk praksis i Tannhelsetjenesten - en vei-
leder i bruk av faglig skjønn ved nødvendig 
tannbehandling”.

Utdannet tannlege, PhD og spesialist i oral 
kirurgi og oral medisin fra Universitetet 
i Bergen. Han jobber som overtannlege 
ved Kjevekirurgisk avdeling, Haukeland 
Universitetssjukehus med hovedinteresse 
for implantatkirurgi og rekonstruksjon, 
traumatologi og ortognatisk kirurgi. Han 
er også ansatt som førsteamanuensis ved 
Universitetet i Bergen med beinregenerasjon 
som sitt primære forskningsområde.

Kjetil 
Reppen

Ole Morten 
Kulbraaten

Carl Christian  
Blich

Torbjørn  
Pedersen

Kl 11.45–12.30 
Oralkirurg: Torbjørn Pedersen 
«Pasientseleksjon ved implantatkirurgi»
Presentasjonen vil gjennomgå ulike kliniske 
problemstillinger der protetisk rehabili-
tering med tannimplantat kan være aktu-
elt. Systemiske og lokale faktorer som kan 
påvirke terapivalg vil bli diskutert og illustrert 
med kliniske eksempler.
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Kl. 12.30–13.00 Pause

Kl. 13.00–14.00
Periodontist: Eirik Salvesen: «Lenger 
tenner vs ikke tenner lenger vs 
titanmangel?»
Foredraget tar for seg utfordringene og kon-
sekvensene av valg av behandlingsplan. Våre 
profesjonelle anbefalinger baserer seg alltid på 
vitenskapelig dokumentasjon, men endringer 
i pasientens egen kunnskap og forventninger 
setter krav til at vi lytter til deres preferanser. 
Hvordan møter vi pasienten med riktig kunn-
skap som er til deres fordel? Hvordan er prog-
nosen på tenner vs implantat, på kort og lang 
sikt? Hvilke faktorer er avgjørende for progno-
sen og hvordan kommuniserer vi med pasi-
enten om dette? Og i hvilken grad vil HELFO 
kunne påvirke valgene vi tar og hva er konse-
kvensen av våre anbefalinger for våre pasien-
ter? Foredraget vil ha en praktisk og relevant 

tilnærming med ambisjoner om at du skal ta 
dette med deg rett inn i din kliniske hverdag!

Tannlege fra Universitetet i Bergen i 1999. 
Spesialist i periodonti ved UiB 2007. Siden 
den gang har Salvesen både jobbet aktivt på 
klinikk, undervist verden over og vært med på 
å grunnlegge tannlegekjeden Oris Dental. 
I dag er Eirik Salvesen CEO hos sistnevnte, 
samtidig som han stadig jobber klinisk ved 
klinikk i Sandnes og aktivt foreleser om blant 
annet implantatkirurgi, klinikkutvikling og 
pasientreisen. Salvesen har også vært sentral 
i utviklingen av ulike implantatløsninger og 
globale utdannelsestilbud de ti siste årene. 

Eirik Aasland 
Salvesen 



Digital Solutions

TRIOS® Intraoral Scanner
Rock your practice

Contact your local Straumann representative,
T +47 23 35 44 88, E info.no@straumann.com

• A powder-free intraoral scanner with high accuracy  
3D output and realistic colors

• With ‘AI Scan’ removing unwanted soft tissue for  
faster impression-taking

• Enjoy the freedom of wireless scanning

Alt du trenger av 
arbeidsklær 

Besøk oss på
www.swm.no

Ledende på design og utvikling av 
arbeidsklær og andre tekstiler
- siden 1868
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Festaften
Festaften 14. januar, starter med  
apertiff på Hotell Norge kl. 19.00

Pris: 1290 kr per person. 990 kr for avgangskull
Kleskode: Festantrekk

 Meny
Forrett
Hummersuppe med Crème fraiche og kaviar

Mellomrett
Kalvecarpaccio med tunfisksaus, sylta ramsløk, 
rødløk og parmesan

Hovedrett
Andebryst med lettsylta gulrot, pastinakkpuré, 
kirsebærsjy og bakte poteter

Dessert
Sjokoladeterte med salt karamell,  
melkesjokolade og peanøtter



Christoffer Schjeldrup
Han blir kalt for gudfaren i Stand Up Bergen, og 
en legende som stadig blir mer kjent for resten 
av landet. Han var med å starte Stand Up Stavanger 
og Stand Up Bergen, og er en ildsjel for standup på 
Vestlandet. Han har opptrådd på de største scenene i Norge og er en erfaren 
tekstforfatter, komiker og konferansier. Han har en høy stjerne i komikermiljøet, og 
vant i 2014 Stå Opp-prisen, og hans show «Tro, håp og ærlighet» har høstet mange 
strålende anmeldelser i bergenspressen.



HVA GJØR SYKDOMSAVBRUDD  
MED DIN TANNLEGEVIRKSOMHET? 

Som medlem i Den norske 
tannlegeforening, kan du 
gjennom Tannlegenes Gjensidige 
Sykeavbruddskasse kjøpe 
forsikringsdekning av driftsutgifter ved 
sykdom. Sykeavbruddskassen eies av 
medlemmene, med formål å sikre din 
inntekt ved sykeavbrudd. Beregn ditt 
forsikringsbehov på vår hjemmeside 
sykeavbruddskassen.no 

sykeavbruddskassen.no
post@sykeavbruddskassen.no

24 13 07 00

Tlf: 33 03 57 70  |  unident.no  |  info@unident.no

Skann meg!

Treff oss på 

Vestlandsmøtet

13.-15. januar! 



Kontakt din dentalleverandør eller W&H Nordic AB, t: 32853380, 
office@whnordic.no, wh.com      

NYH
ET

Piezokirugi til din Implantmed

h Vi framstiller og trimmer alle modeller i Norge

h Ansvar for det tanntekniske produktet ligger hos oss 

h All kontakt foregår på norsk, med oss i Norge

h 5 års garanti på fast protetikk, og 3 år på avtagbar 

Vi tar også imot digitale avtrykk fra alle kjente system

import@dentalstoep.no | 55 59 81 70 | dentalstoep-import.no
@
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Forkurs, medlemmer
Forkurs 1, 2, 3: 1.700,-
Forkurs 4: 2.200,-
To kurs, utenom kurs 4: 3.200,- inkl lunsj
To kurs, hvor ett er 4: 3.700,- inkl lunsj
 
Forkurs, ikke medlem i NTF
Ett kurs: 3.200,-
To kurs: 5.400,- inkl lunsj
Tannhelsesekretærkurset 1.900,-
Lunsj utenom på torsdagen: 300,-
 
Deltakeravgifter
Før 10.12:
Ordinært medlem, tannlege: 2.700,-
Ikke medlem, tannlege: 3.800,-
Tanntekniker/tannpleier: 2.700,-
Ulønnet spesialistkandidat/PhD-kandidat: 1.000,-
Pensjonist: Gratis
Tannlegestudent medlem NTF-S: Gratis
Tannlegestudent ikke medlem: 400,-

Etter 10.12:
Ordinært medlem, tannlege: 3.700,-
Ikke medlem, tannlege: 4.800,-
Tanntekniker/tannpleier: 3.700,-
Ulønnet spesialistkandidat/PhD-kandidat: 2.000,-
Pensjonist: Gratis
Tannlegestudent medlem NTF-S: Gratis
Tannlegestudent ikke medlem: 600,-

Påmelding gjøres via påmeldingslink – vi ser helst at  
påmeldingene går via nettsiden/påmeldingsskjema. 

Generell informasjon
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Bestilling av overnatting gjøres via påmeldingslinken.

Spørsmål: For spørsmål vedrørende påmelding,  
kontakt Bergen Kongress og Kultur v/Salome 
Keenleyside. Telefon 55 55 36 55,  
fax 55 55 36 56 eller post@kongress.no 

For spørsmål vedrørende faglig  innhold,  
send en mail til:
fagkomiteen@bergentannlegeforening.no



Returadresse:  
Bergen Tannlegeforening,  
Markeveien 12,  
5012 Bergen

Annonse

Red Dot Winner 2021
in category

“Medical Devices and Technology”

Red Dot Winner 2021
in category

“Innovative products”

dentalservice.no


